

MUNICÍPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

CLASSIFICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 109/2022
Processo Administrativo Nº 261/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA
Data de Publicação: 24/10/2022 08:49:59

LOTE 1 - HABILITAÇÃO

1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: Própria	Modelo: Própria
Descrição: Serviço de limpeza de boca de lobo			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 102,02	Valor Total: 35.707,00	
Item: 2	Unidade: Uni	Marca: Própria	Modelo: Própria
Descrição: Serviço de fixação de grade de boca de lobo			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 21,33	Valor Total: 1.493,10	
Item: 3	Unidade: M2	Marca: Própria	Modelo: Própria
Descrição: Serviço de confecção de tampa de caixa de boca de lobo			
Quantidade: 230	Valor Unit.: 129,13	Valor Total: 29.699,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ESQUADRO LAJES LTDA	057	44.360.086/0001-39	77.490,00	66.900,00	Sim
2 SKROOSER ESTRUTURAS METÁLICAS EIRELI	014	13.864.728/0001-03	79.436,10	62.800,00	Sim
3 MARKE COORDENAÇÃO E PLANEJAMENTO EM	008	01.010.185/0001-88	79.436,10	62.899,00	Sim
4 GLOBO VERDE PRESERVAÇÃO AMBIENTAL LTDA	013	79.474.235/0001-75	79.436,10	62.939,00	Sim
5 ECOVITALLE SOLUÇÕES AMBIENTAIS LTDA	049	09.071.292/0001-28	79.436,10	79.436,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 2 - HABILITAÇÃO

2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: propria	Modelo: proprio
Descrição: Serviço de poda de árvore			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 104,857	Valor Total: 20.971,40	
Item: 2	Unidade: Uni	Marca: propria	Modelo: proprio
Descrição: Serviço de remoção de árvore de porte pequeno e média até 8 metros de altura			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 201,50	Valor Total: 25.187,50	
Item: 3	Unidade: Uni	Marca: propria	Modelo: proprio
Descrição: Serviço de remoção de árvore de porte grande mais 8 metros de altura			
Quantidade: 123	Valor Unit.: 273,70	Valor Total: 33.665,10	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J. MARTINS DA SILVA PAVIMENTACOES LTDA	074	39.784.485/0001-97	79.832,75	79.824,00	Sim
2 ECOVITALLE SOLUÇÕES AMBIENTAIS LTDA	091	09.071.292/0001-28	79.832,75	79.825,00	Sim
3 MARKE COORDENAÇÃO E PLANEJAMENTO EM	020	01.010.185/0001-88	79.832,75	79.825,30	Sim
4 GLOBO VERDE PRESERVAÇÃO AMBIENTAL LTDA	055	79.474.235/0001-75	79.832,75	79.829,00	Sim
5 ANTONIO RIBEIRO DOS SANTOS	007	47.537.671/0001-50	79.832,75	79.832,75	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA

EQUIPE DE APOIO ELAINE REGINA FABRINI RIEGER